
ZARZĄDZENIE NR V/131/23 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z  DNIA 29 GRUDNIA 2023 ROKU 

w sprawie zatwierdzenia maksymalnego wynagrodzenia dyrektorów /kierowników/  

i zastępców dyrektorów /kierowników/ jednostek budżetowych podległych gminie Solec 

Kujawski. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1960)1, 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

1. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie zasadnicze dyrektorów /kierowników/ 

jednostek budżetowych podległych gminie Solec Kujawski w wysokości - 11.500 zł. 
 

2. Ustalam maksymalny miesięczny dodatek funkcyjny dyrektorów /kierowników/ jednostek 

budżetowych podległych gminie Solec Kujawski w wysokości - 3.650  zł. 
 

3. Dyrektorowi /kierownikowi/ jednostki budżetowej podległej gminie Solec Kujawski może 

zostać przyznany dodatek specjalny, o którym mowa w art. 36 ust. 5 ustawy o pracownikach 

samorządowych, w wysokości wynoszącej nie więcej niż 40% łącznie wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego osoby, której dodatek przyznano. 

 

§ 2 
 

1. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie zasadnicze zastępców dyrektorów 

/kierowników/ jednostek budżetowych podległych gminie Solec Kujawski w wysokości - 

11.100 zł. 

 

2. Ustalam maksymalny miesięczny dodatek funkcyjny zastępców dyrektorów /kierowników/ 

jednostek budżetowych podległych gminie Solec Kujawski w wysokości - 3.100 zł. 

 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 4 
 

Traci moc Zarządzenie Nr II/69/2009 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 17 czerwca 2009 

r. w sprawie zatwierdzenia maksymalnego wynagrodzenia dyrektorów /kierowników/ i 

zastępców dyrektorów /kierowników/ jednostek budżetowych podległych gminie Solec 

Kujawski, Zarządzenie Nr IV/45/16 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 2  

marca 2016 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr II/69/2009 Burmistrza Miasta i Gminy 

Solec Kujawski z dnia 17 czerwca 2009 roku. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 
1 Zmiana:Dz.U.2023.1102 



Zarządzenie zatwierdziła: Magdalena Rudna-Plewa, Sekretarz Gminy Solec Kujawski  

Zarządzenie sporządziła: Katarzyna Paliwoda-Kozak, inspektor ds. kadr 


